Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22. 11. 2023
     № 32
с. Черемное

	О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края, Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Черемновский сельсовет», решением Совета депутатов Черемновского сельсовета № 08 от 17.05.2013 «Об утверждении Положения о порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний, а также учета мнений граждан, высказанных в ходе публичных слушаний в муниципальном образовании Черемновский сельсовет, решением Совета депутатов Черемновского сельсовета № 48 от 21.11.2022 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по проведению публичных слушаний на территории Черемновского сельсовета», заслушав информацию главного бухгалтера Администрации Черемновского сельсовета по основным критериям к бюджету Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Совет депутатов Черемновского сельсовета решил:

1. Принять к сведению информацию главного бухгалтера Администрации Черемновского сельсовета по основным критериям к бюджету Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

2. Определить тему публичных слушаний «Рассмотрение проекта нормативно-правового акта «О бюджете Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Назначить публичные слушания по проекту нормативно-правового акта «О бюджете Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на 10 часов 21 декабря 2023 года.

4. Назначить главного бухгалтера Администрации Черемновского сельсовета, ответственной за подготовку документов к проведению публичных слушаний на территории Черемновского сельсовета по вопросу принятия бюджета сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации Черемновского сельсовета в с. Черемное и с. Солоновка и разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф».

6. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

       А.В. Петров